
事 務 連 絡 

令和６年７月 12 日 

 インターンシップ実習生 各位

磐田市役所総務部職員課長

磐田市インターンシップ実習の集合時間等について

 日頃より、本市政への格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、本市インターンシップ事業に御応募いただき誠にありがとうございま

した。実習の集合時間等について下記のとおり連絡いたしますので、御確認の上

参加をお願いします。御不明点等がございましたら、下記担当者までお問合せく

ださい。

記

１ 日時・集合場所 

 【全体実習 Ａ日程】 

日程 集合時間 集合場所 持ち物 服装

8/19（月） 10:30 本庁舎 4階 大議室 誓約書、保険加入証明書 スーツ（クー

ルビズ可）8/23（金） 10:30 本庁舎 4階 大議室 職員への質問記入用紙

 【全体実習 Ｂ日程】 

日程 集合時間 集合場所 持ち物 服装

8/26（月） 10:30 本庁舎 4階 大議室 誓約書、保険加入証明書 スーツ（クー

ルビズ可）8/30（金） 10:30 西庁舎 3階 303 会議室 職員への質問記入用紙

 【所属別実習】 別紙「インターンシップ受入課別詳細」のとおり 

２ その他 

 金曜日に実施する全体研修の中で、磐田市役所の若手職員と交流する時間を

設けます。聞いてみたいことがあれば別添の「職員への質問記入用紙」にご記

入ください。金曜日の集合時に一旦回収させていただき、交流会の前に返却し

ます。 

データで提出したい方は、インターンシップ実施期間中の木曜日までにメール

アドレス「saiyo@city.iwata.lg.jp」へご提出ください。 

担当：職員課人材戦略室 田口

電話：0538-37-4807


